
Docenti tutor corso di studio “triennale”   a. a. 2019 - 2020 

 

Studenti     Docente  email Docente     account su skype 

Da Abballe Lorenzo  a Cerrocchi Andrea  Battaglia Massimo massimo.battaglia@uniroma1.it   max_battaglia 

Da Cevrain Arianna a Fantin Sara  Campana Paola  paola.campana@uniroma1.it 

Da Farina Federico  a Marchetti Aurora  Moretti Alessandro alessandro.moretti@uniroma1.it 

Da Marchetto Francesca  a Perna Michele Pezzulli Sergio  sergio.pezzulli@uniroma1.it 

Da Picca Simona a Serra Iris   Tancioni Massimiliano  massimiliano.tancioni@uniroma1.it   

Da Socaci Corina Elena a Zogjani Dafina  Zecca Francesco francesco.zecca@uniroma1.it   f.zecca 

 

 

Docenti tutor corso di studio magistrale  a. a. 2019 - 2020 

 

Studenti     Docente  email Docente     account su skype 

Da Arduini Erika a Incani Martina  Cavallaro Eleonora eleonora.cavallaro@uniroma1.it   eleonora_cavallaro2 

Da Lo Bocchiaro Anna Rita  a Zampini Marco Orlandi Maurizio  maurizioorlandi@yahoo.it 
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